
Cospet Srl - Via Volta 5/7 - 42028 (Reggio Emilia) Italy                                                                                                                                                             

Tel. +39 0522 682483 Fax +390522 683262                                                                                                                                                                          

Mail. commerciale@cospet.it                                                                                                                                                                                                             

Reg. Imprese RE C.F. e P.I. 00662560358                                                                                                                                                                                 

Export RE 010087 - C.C.I.A.A. di RE REA n. 145908 Cap.Soc. € 18000,00 I.v.

LW 13000

WP2270270



COMUNICAZIONI - NOTE

COSPET SRL

I ricambi  EVIDENZIATI in GRASSETTO  sono quelli disponibili presso il Ns 

magazzino e reperibili/spedibili in 24/48 ore.                                                                                                                                                                                                                 

La COSPET SRL si riserva sui ricambi non evidenziati negli esplosi di reperirli 

con tempistiche che andranno dai 60 ai 120 giorni.                                                                                

Su tutte le urgenze e i via Aerea richiesti, per anticipare i tempi di consegna 

del materiale non disponibile sugli esplosi, verranno addebitate le Spese di 

trasporto.



1 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 3801400130005 BOLT FLANGE  M6×16 9

2 LC 1202301250001 COVER COMP.HEAD 1

3 LC 3809504000001 CLIP TUBE 1

4 LC 3807411430001 TUBE BREATHER 1

5 LC 1202500620001 GUARNIZIONE - PACKING  HEAD COVER 1

6 LC 6623600010001 PACKING SEAL MAZE 1

7 LC 1503100170001 STRAINER 1

8 LC 1108400300001 BREATHING TANK COVER PLATE 1

9 LC 3801400390003 BOLT FLANGE  M6×8 4

10 LC 3801405630001 BOLT FLANGE  M12×80 4

11 LC 1200805880001 HEAD COMP.CYLINDER 1

12 LC 2709600140001 CANDELA - SPARK PLUG 1

13 LC 3801801390001 BOLT STUD,EX.  8×42 2

14 LC 3801801120001 BOLT STUD,EX.  8×110 2

15 LC 1201502080001 GUARNIZIONE CILINDRO - GASKET CYLINDER 1

16 LC 3806001910001 PIN DOWEL 14×15 2

17 LC 1601900810001 SHROUD COMP 1

LC 13000

TESTATA - CYLINDER HEAD



2 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1108102510001 CRANKCASE 1

2 LC 1102600240001 BOLT DRAIN PLUG 1

3 LC 3804505160001 WASHER 1

4 LC 1110400060001 BOLT DRAIN PLUG 1

5 LC 3806503370001 PARAOLIO - OIL SEAL 35×52×7 1

6 LC 2836900040001 OIL LEVEL ALARM 1

7 LC 3806001230001 PIN DOWEL 10×12 2

8 LC 2703601000001 MOTORE AVV.ELETTRICO - STARTER MOTOR 1

9 LC 3801403620001 BOLT FLANGE  M8×85 2

10 LC 2818900070001 OIL PROTECTION DEVICE 1

11 LC 3801400130005 BOLT FLANGE  M6×16 1

12 LC 3805700010001 SPLIT WASHER 1

13 LC 1716300220001 SHAFT GOVERNOR ARM 1

14 LC 3813500040001 PIN, LOCK 1

15 LC 3806506410001 OIL SEAL φ8×φ14×4 1

16 LC 1205500170001 LIFTING EYE 1

17 LC 3801400670003 BOLT FLANGE 1

CARTER - CRANKCASE

LC 13000



3 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 3801400060005 BOLT FLANGE M8×45 9

2 3806503370001 PARAOLIO - OIL SEAL 35×52×7 1

3 1108201230001 CRANKCASE COVER 1

4 1106900740001 OIL FILLER CAP.ASSY 1

5 1106900800001 OIL FILLER CAP.ASSY 1

6 1108300610001 GUARNIZIONE - PACKING CASE COVER 1

7 3806001230001 PIN DOWEL 10×12 2

8 1503500230001 FILTRO OLIO - OIL FINE FILTER COMBINATION 1

9 1717500280001 GOVERNOR ASSY 1

10 3813500160001 PIN LOCK 1

11 1500700450001 OIL PUMP DRIVEN GEAR 1

12 3800700220005 HEXAGON HEADED BOLT  M6×12 3

13 1502900280001 OIL STRAINER 1

14 1500400350001 OIL PUMP COVER 1

15 1501200030001 DRIVE PIN OIL PUMP 1

16 1500800460001 OIL PUMP DRIVE SPINDLE 1

17 1500500260001 INTERNAL ROTOR 1

18 1500600250001 EXTERNAL ROTOR 1

19 3808409250001 O RING 1

20 3811503700001 SPRING FRICTION 1

21 3806400160001 FRICTION BALL 1

LC 13000

CARTER COVER - CRANKCASE COVER



4 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 1300701820001 SET SEGMENTI - RING SET PISTON 1

2 1300302050001 PISTONE - PISTON 1

3 3805600570001 CLIP PISTON PIN 2

4 1300600640001 PIN PISTON 1

5 1301501200001 BIELLA COMPLETA - CONNECTING ROD ASSY 1

6 1302904490001 CRANKSHAFT ASSY 1

7 1304500310001 WEIGHT BALANCER 1

8 3804508950001 WASHER 1

LC 13000

PISTONE - PISTON



5 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 3801404510001 BOLT FLANGE M8×20 4

2 1404500640001 ROCKER ARM ASSY 1

3 3806001670001 PIN DOWEL 4×12 2

4 1406700350001 PUSH ROD 2

5 1406900040001 LIFTER VALVE 2

6 1400201330001 CAMSHAFT ASSY 1

7 1403200020001 VALVOLA ROTANTE - ROTATOR VALVE 2

8 1403900150001 BLOCCO VOLVOLA -  VALVE LOCKER 4

9 1403800210001 RETAINER VALVE SPRING 2

10 1403400440001 SPRING VALVE 2

11 1403600100001 SEAT VALVE SPRING 2

12 1404000120001 SEAL VALVE STEM 1

13 5005500750001 VALVE ASSY 1

LC 13000

ALBERO - CAMSHAFT



6 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 3801400390003 BOLT FLANGE M6×8 1

2 LC 3809406290001 CABLE CLEAT 1

3 LC 1934903000001 RECOIL STARTER COMP. 1

4 LC 160210103T470 COVER COMP .FAN 1

5 LC 193500110T470 AUTOAVVOLGENTE - STARTER ASSY 1

6 LC 3801405310001 BOLT FLANGE 4

7 LC 3801400370003 BOLT FLANGE M6×10 5

LC 13000

AUTOAVVOLGENTE - STARTER SUBASS.



7 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1704301690001 GUARNIZIONE CARBURATORE - PACKING .CARBURETOR 1

2 LC 1704400880001 DISTANZIALE CARBURATORE - SPACER CARBURETOR 1

3 LC 1704301670001 GUARNIZIONE CARBURATORE - PACKING CARBURETOR 1

4 LC 1700214810001 CARBURATORE - CARBURETOR ASSY 1

5 LC 1704301760001 GUARNIZIONE CARBUR. - SPACER COMP.AIR CLEANER 1

LC 13000

CARBURATORE - CARBURATOR



8 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 3801400370003 BOLT, FLANGE M6×10 4

2 LC 1716801150001 CONTORL ASSY. 1

3 LC 1716000900001 SPRING GOVERNOR A 1

4 LC 1715900270001 FILO CONTROLLO - ROD GOVERNOR 1

5 LC 1716100250001 MOLLA DI CONTROLLO B - SPRING GOVERNOR B 1

6 LC 1716200360002 ARM GOVERNOR 1

7 LC 3802500020001 BOLT GOVERNOR ARM 1

8 LC 3803700660001 NUT FLANGE M6 1

LC 13000

CONTROLLO - CONTROL



9 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 2709203190001 BOBINA - COIL ASSY IGNITION 1

2 LC 3801400860002 BOLT FLANGE M6×22 2

3 LC 2700202680001 FLYWHEEL COMP. 1

4 LC 3804507020001 WASHER 1

5 LC 3801404570001 BOLT FLANGE  M12×35 1

6 LC 1601800340001 FAN COOLING 1

7 LC 1935900280001 PULLEY STARTER 1

8 LC 3801400910005 BOLT FLANGE M8×25 4

9 LC 3809403460001 CABLE CLEAT 1

LC 13000

VOLANO - FLYWHEEL

9



10 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1800207360001 FILTRO COMPETO - AIR CLEANER 1

2 LC 1801000920001 ELEMENT AIR CLEANER  ASSY. 1

3 LC 3803700480001 NUT FLANGE 2

4 LC 3800201210001 BOLT HEXAGONAL  M5×14 6

LC 13000

FILTRO ARIA COMPLETO - AIR CLEANER



11 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1806501130001 GUARNIZIONE MARMITTA - GASKET EXAUST CYLINDER 1

2 LC 3803400050007 NUT M8 4

3 LC 1805902820001 TUBO MARMITTA - PIPE COMP.EX 1

4 LC 1806600820001 GUARNIZIONE MARMITTA - GASKET EX PIPE 1

5 LC 1805718690001 MARMITTA - MUFFLER 1

6 LC 1809601550001 COVER MUFFLER 1

7 LC 3801402150003 BOLT FLANGE M6×14 5

8 LC 3801400040004 BOLT FLANGE M8×20 1

9 LC 3801400910005 BOLT FLANGE M8×25 1

10 LC 1809601560001 COVER MUFFLER 1

11 LC 1809800030001 COVER RUBBER MUFFLER 1

12 LC 1809800040001 COVER RUBBER MUFFLER 1

LC 13000

MARMITTA - MUFFLER



12 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 1708701340001 TAPPO SERBATOIO - CAP COMP. FUEL FILLER 1

2 LC 1707200140001 FILTRO SERBAOTIO - FILTER FUEL TANK 1

3 LC 2818700160001 LABEL FUEL METER 1

4 LC 3802200440002 SCREW FLAT M5×12 2

5 LC 1707400220001 FUEL METER 1

6 LC 1705011040001 SERBATOIO - FUEL  TANK  1

7 LC 1709801140001 RUBINETTO SERBATOIO - FUEL  VALVE 1

8 LC 3801400040004 BOLT FLANGE M8×20 4

9 LC 3804505240001 WASHER FLAT 4

10 LC 1707100140001 COLLAR TANK CUSHION 4

11 LC 1707000500001 RUBBER FUEL CUSHION 4

12 LC 3809501880001 CLIP TUBE 4

13 LC 3807502440001 TUBO - TUBE FUEL 1

14 LC 1700100160001 FILTRO - FUEL FILTER 1

15 LC 3807503160001 TUBO - TUBE FUEL 1

LC 13000

SERBATOIO - FUEL TANK



13 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 3801401670002 BOLT FLANGE  M5×12 5

2 LC 6600300040001 PLATE GUARD 1

3 LC 6600500070001 REAR HOUSING FRONT 1

4 LC 3801400010006 BOLT FLANGE  M6×12 6

5 LC 6600400080001 COVER DUCT 1

6 LC 6600804080001 ALTERNATORE - ALTERNATOR 1

7 LC 6601200060001 BRUSH 1

8 LC 6601400060001 TERMINAL VOLT CHANGE 1

9 LC 3804505150001 WASHER FLAT 1

10 LC 6600100110001 SUPPORTO - HOUSING RR 1

11 LC 3801405660001 BOLT FLANGE  M8×190 4

12 LC 3800701800001 BOLT HEX.  M10×285 1

13 LC 6600200080001 COVER - COVER GENERATOR END 1

14 LC 3801400530002 BOLT FLANGE 3

15 LC 3803700480001 NUT FLANGE M6 2

16 LC 6601501460001 AVR REGOLATORE DI TENSIONE - AVR 1

LC 13000

ALTERNATORE - ALTERNATOR



14 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 3007204100001 FRAME 1

2 LC 3007700340001 ANTIVIBRANTE - RUBBER SHOCK ABSORBER 4

3 LC 3803700070004 NUT FLANGE M8 4

4 LC 3803700770001 NUT FLANGE, M10 4

5 LC 3030700450001 FRAME BAFFLE 1

6 LC 3034800020001 BOLT FRAME  8

7 LC 3803300070005 NUT CAP 8

8 LC 3030700460001 FRAME  BAFFLE 1

9 LC 3030700470001 FRAME  BAFFLE 1

10 LC 3801901630001 INNER SIX ANGLE SCREW 8

11 LC 3030700480001 FRAME  BAFFLE 1

12 LC 3801401020004 BOLT FLANGE M6X25 1

13 LC 3804900220002 WASHING LOCK 1

14 LC 2729800090001 GROUND LINE 1

15 LC 3803700480001 NUT FLANGE M6 2

16 LC 3804505310001 WASHING 1

17 LC 3804400030001 NUT 1

18 LC 3007101130001 BRACKET AIR CLEANER 1

LC 13000

TELAIO - FRAME



15 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 2718519050001 PANNELLO DI CONTROLLO - CONTROL PANEL ASSY 1

2 LC 2718900430001 SOCKET 1

3 LC 2712900330001 CIRCUIT BRERKER 1

4 LC 2728900120001 HOUR METER 1

5 LC 2718900030001 SOCKET 2

6 LC 2712900870001 CIRCUIT BRERKER 2

7 LC 2718900060001 SOCKET 1

8 LC 2712900890001 CIRCUIT BRERKER 1

9 LC 2718900070001 SOCKET 1

10 LC 2712901460001 CIRCUIT BRERKER 1

11 LC 2719500260001 CASE,CONTROL PANEL 1

12 LC 3803101520001 SELT THREADING SCREW 2

13 LC 2719200010001 RECTIFIER BRIGE 1

14 LC 3803700480001 NUT FLANGE M6 3

15 LC 2718100330001 BLOCCO CHIAVE - SWITCH ASSY COMBINATION 1

16 LC 3806900180001 SCREW PAN 5X14 WASHER ASSY 8

17 LC 2729000250001 CARICABATTERIA - BATTARY CHARGE 1

LC 13000

PANNELLO DI CONTROLLO - PANEL ASSY



16 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 3204000190004 HANDLE 1

2 LC 3201802290001 RUBBER JACKET 1

3 LC 3207500150001 HANDLEHOLDER 1

4 LC 3810001950001 PLUG 1

5 LC 3803300070005 NUT CAP 3

6 LC 3204200210004 HANDLE BRACKET 1

7 LC 3801401520002 BOLT FLANGE 1

8 LC 3034900010001 BOLT HANDLE 2

9 LC 3801400400005 BOLT FLANGE 12

10 LC 3008000360001 BRACKET SHOCK ABSORBER 2

11 LC 3803700070004 NUT FLANGE M8 10

12 LC 3007700350001 RUBBER SHOCK ABSORBER 2

13 LC 3804502050002 WASHER FLAT 2

14 LC 3813500130001 CLIP 2

15 LC 6606900360001 RUOTE - WHEEL 2

16 LC 6607300520001 SHAFT COMP 1

17 LC 6607500010002 BOARD SHAFT COMP 1

LC 13000

 ROUTE - HANDLE KIT



17 CODICE - CODE DESCRIZIONE - DESCRIPTION QT

1 LC 2710601710001 BATTERIA - BATTERY  18AH 1

2 LC 2712700350001 BATTERY WIRE 1

3 LC 2711700760001 DEPRESSER BATTERY 1

4 LC 3803700480001 NUT FLANGE M6 2

5 LC 2712100100001 POLE BATTERY 2

LC 13000

BATTERY TRAY



Cospet srl - Via Volta 5/7 42028 Poviglio RE Italy

Tel. +39 0522 682483   Fax +39 0522 683262

Mail. commerciale@cospet.it


